[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         29 декабря 2015 года

          № 259
ст.Сергиевская

О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 13 марта 2015 года № 48 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Безопасность дорожного движения на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района  на 2015 год»

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 03 октября 2013 года № 864, указания ГУ МВД России по Краснодарскому краю от 12 декабря 2013 года № 7/2-02-5104 «О разработке муниципальных программ по повышению безопасности дорожного движения», в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением от 10 апреля 2013 года № 44 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», Уставом Сергиевского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 13 марта 2015 года № 48 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2015 год» следующие изменения:
1.1. В разделе паспорта ведомственной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2015 год» «Объемы и источники финансирования» слова «100 тыс.рублей» заменить словами «0 руб.»
1.2. В разделе 3 «Перечень мероприятий Программы» в строке 2.2.3 «Приобретение и установка дорожных знаков» слова «100 тыс.рублей» заменить словами «0 руб.»
            1.3. Раздел 5 «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции: «Средства бюджета Сергиевского сельского поселения Кореновского района не предусмотрены.»

2. Финансовому отделу администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района (Бундюк) осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Сергиевского сельского поселения на эти цели.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения.

4. Постановление вступает в  силу со дня его подписания.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

                      С.А. Басеев